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Kausi lopussa – puheenjohtaja vaihtuu

Toivotan kaikki yhdistyksemme jäsenet tervetulleiksi 
Operatiivisille päiville 2007 ja erityisesti osallistumaan 
ortopediyhdistyksen rakentamaan tieteelliseen ohjel-
maan. Edellisten vuosien tapaan mukana on kaksi spe-
siaalisessiota: yhteystyössä plastiikkakirurgien kanssa 
pidämme koulutuksen alaraajojen haavakomplikaati-
oista torstaina ja perjantaina järjestämme selkäkirur-
giyhdistyksen kanssa session lannerangan kirurgiasta. 
Uudistuksiakin on tehty. Vapaiden esitysten määrän 
on kasvanut siinä määrin, että kokeiluluontoisesti ve-
dämme niitä kahdessa rinnakkaisessa salissa.     

Vuosikokouksessa valitaan uusi hallitus, kunniajä-
sen ja vuoden ortopedi, jonka jälkeen saamme kuulla 
Fabian Langenskiöld -juhlaluennon. 

Erikoislääkärikoulutusta ollaan jälleen muuttamassa. 
Sosiaali- ja terveysministeriön pyytämän selvitysmies-
raportin mukaan kirurgikoulutusta siirrettäisiin kes-
kussairaaloihin (työvoimaksi?) ja esimerkiksi ortope-
diksi valmistuttaisiin vasta 7-8 vuoden koulutuksen 
jälkeen ja ilman erikoisalan tenttiä. Kirurgi- ja ortope-
dikouluttajaprofessorit ovatkin Suomen lääkärilehdes-
sä julkaisemassaan kannanotossaan vastustaneet esitys-
tä. Paluuta entiseen ei ole.

Erikoistumiskoulutusasiat ovat muutenkin olleet 
yhdistyksen esityslistoilla. Suomen Ortopediyhdistys 
on ottanut vetovastuun ortopedikoulutuksen arvioin-
nissa. Lähtötilanne on kartoitettu yliopistovaiheen eri-
koistuville ja yksiköiden johtajille suunnatulla kyselyl-
lä, ja varsinainen koulutuksen auditointi toteutetaan 
klinikkakäynnein vuoden 2008 aikana. Samalla muo-
dostetaan käsitys koulutettavien tarpeellisesta määräs-
tä.

 Traumahoidon ja elektiivisen ortopedian kes-
kittäminen ja työnjako Suomessa puhututtaa kolle-
gakuntaa. Sairaanhoitopiirien ehdotukset alueillaan 
keskitettävistä toimenpiteistä ovat paraikaa lausunto-
kierroksella. Kaiken kaikkiaan ehdotukset erityisvas-

tuualueella keskitettävistä toimenpiteistä ovat vielä 
varsin erilaisia ja valmistelemattomia. On muistettava, 
että tiettyjen toimenpiteiden keskittäminen perustuu 
pitkälti sairaaloissa kulloinkin toimiviin huippuasian-
tuntijoihin ja heidän erityisosaamiseensa. Erilaiset alu-
eelliset keskittämisratkaisut voivat johtua myös erilai-
sesta resursoinnista ja välimatkoista. 

 
Suomen Ortopediyhdistys ei ole ammattijärjestö, 
mutta sallittakoon sananen tämän syksyn VES ratkai-
susta. Lääkärien sopimus tehtiin jopa yllättävän no-
peasti. Samaa ei voi sanoa hoitohenkilökunnan tilan-
teesta, joka on tätä kirjoitettaessa vielä auki ja lakko 
uhkaa. Erikoistuvien lääkärien palkkaukseen sopimus 
tuo selvää parannusta. Monelle ortopedille vuosi 2008 
tuo kuitenkin merkittävän huononnuksen palkkauk-
seen EML -järjestelmän poistuessa. Nähtäväksi jää, 
miten kompensaatio käytännössä toteutetaan.

Otsikon mukaisesti toimikauteni Suomen Ortopediyh-
distyksen puheenjohtajana on loppusuoralla. Vuodes-
ta 1951, jolloin yhdistyksemme perustettiin, hallitusta 
ja yhdistystä on vetänyt 17 eri puheenjohtajaa. Luon-
nollisesti puheenjohtajista valtaosa on ollut pääkau-
pungista, mutta systemaattisen ortopedikoulutuksen 
alkaminen ja vakiintuminen muissa yliopistokaupun-
geissa on näkynyt myös hallituksen ja puheenjohtajien 
valinnoissa. Kuopion vuoro oli nyt - kapula kiertoon! 
Kiitän yhdistystä saamastani luottamuksesta ja toivon 
tulevalle hallitukselle viisaita päätöksiä.
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